Wspoétzawodnictwo roczne 2020r

Whpisany przez SP2ALT
Sroda, 03 lutego 2021 09:01

31 stycznia 2021 uptynat termin uzupetniania danych do wspétzawodnictwa rocznego i zgodnie
z regulaminem ogtaszamy wyniki za rok 2020, kt6éry wypadt skromniej niz w latach ubiegtych.

Wspoétzawodnictwo roczne RYCERSKIE 2020

Stan wspotzawodnictwa (36) - stacje indywidualne i klubowe

LPZnak Imie QTH QSO
SP6BBE Zbigniew Dubiecko

2 SP2ALT Woijciech Chojnice
3 SP2KFQ Kl. Lacznosci Chojnice
4 SQ5AAJ Janusz Warszawa
5 SP4SHW Jerzy Olsztyn
6 SP8UFY Wojciech Lublin
7 SQ8KJC Agnieszka Mitocin
8 SP2RTA Karol Chojnice
9 SQ8JCB Mariusz tukéw
10 SP4GDC Romuald Nidzica
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SQ6ELK

SP3QFV

SP6GF

SP7ITS

SP8LEP

SQ2GCO

SQ90UM

SP7PTM

SQ2AHL

SP7MFU

SP6KEP

SQ4I0H

SP6TGI

SP8ONB

SQ6ZP

SQ7RF

Marek

Woijciech

Marek

Wiestaw

Artur

Zbigniew

Bogdan

Szk. KI. Kr.

Tadeusz

Andrzej

KL.KF

Kazimierz

Jan

Jacek

Tadeusz

Robert

Wroctaw

Rzgow

Gtogoéw

Smardzewice

Pasieka

Malbork

Bytom

Tomaszéw Mazowiecki

Inowroctaw

Kielce

Lesnica

Olsztyn

Luban Slaski

Dzierzkowice

Zgorzelec

Skierniewice

2/6



Wspoétzawodnictwo roczne 2020r

Whpisany przez SP2ALT
$roda, 03 lutego 2021 09:01

27 SQ6NSG Adam Gtogow

28 SP3J Janusz Jarocin

29 SP7WLU Wojciech Lodz

30 SP2GUC Eugeniusz Chojnice

31 SP3DWH Zygmunt Wolsztyn

32 SQ5SUL Cezary Biatoteka Dworska
33 SP3PWL Wolsztynski KIKr. Wolsztyn

34 SP6TRX Ireneusz Gtogow

35 SP2TMT Klub Kf PZK Torun

36 SQ7JS Janusz Urbanice

Wspoétzawodnictwo roczne KASZTELANSKIE 2020

Stan wspodtzawodnictwa (35) - stacje indywidualne i klubowe
LPZnak Imie QTH Zamki

1 SQIMDF Leszek Zawiercie
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SQIITA

SP5IDK

SQ6NSG

SP6GF

SP5XTY

SP6ARD

SQ5GLB

SPeTGl

SQ90UM

SP3QFV

SP3PMA

SP6TRX

SP7TEC

SQ8JCB

SQ4I0H

SP6GNK

Marcin

Mirostaw

Adam

Marek

Dariusz

Rafat

Marek

Jan

Bogdan

Woijciech

Klub Kr. Gwarek

Ireneusz

Adam

Mariusz

Kazimierz

Piotr

Zawiercie

Warszawa

Gtogoéw

Gtogow

Nasielsk

Lubin

Warszawa

Luban Slaski

Bytom

Rzgow

Konin

Gtogow

Piotrkow Trybunalski

tukow

Olsztyn

Duszniki Zdrgj
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SPORTZ

SP6JQF

SQ6ILJ

SP2ROB

SP1MVG

SP5DU

SPOWZO

SP4YLA

SPOKVZ

SPOYFF

SP2ALT

SP2RTA

SP9YJC

SP8UFY

SP3PGS

Marian

Zenon

Jakub

Robert

Krzysztof

Krzysztof

Bronistaw

Julita

RK

Radioklub

Wojciech

Karol

KL. KF

Woijciech

Radio Klub Krobia

Borowce

Wroctaw

Wroctaw

Bydgoszcz

Szczecin

Warszawa

Cieszyn

Olsztyn

Borowce

Wojkowice

Chojnice

Chojnice

Zawiercie

Lublin

Krobia
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33 SP60OPZ Henryk Pisarzowice
34 SQ3F Leszek Kuzniki
35 SP6FVP Sylwester Wroctaw

Nagrody w tym roku w postaci grawertonu, statuetki lub pucharu zgodnie z regulaminem
otrzyma po raz kolejny Zbigniew SP6BBE i nowy lider klasyfikacji, po raz pierwszy od wielu lat
- Leszek SQIMDF. Nagrody wreczymy na Zjezdzie
Kasztelarnskim we wrzeéniu 2021r.

Zbyszkowi i Leszkowi gratulujemy!
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